lokální větrací jednotky s možností rekuperace
VĚTRACÍ JEDNOTKY
02/2022
info@korado.cz www.korado.cz @korado.as
Bří Hubálků 869,
560 02 Česká Třebová
800 111 506
465 506 111

16 Technické změny vyhrazeny.
TECHNICKÉ PARAMETRY A CENÍK
Název výrobku Popis Objednací kód Cena bez DPH
Pěnový filtr G3
KORAVENT
Hrubý prachový filtr (typ G3)
pro jednotku KORAVENT 100
Z-VJ001 229 Kč
Pylový filtr F5
KORAVENT
Jemný pylový filtr (typ F5) pro jednotku
KORAVENT 100
Z-VJ002 286 Kč
Aktivní uhlí
KORAVENT
Filtr s aktivním uhlím (filtrace škodlivých látek a pachů) pro jednotku
KORAVENT 100
Z-VJ003 475 Kč
Aktivní uhlí
KORASMART 1300/1400
Filtr pro jednotku KORASMART 1300 / 1400, aktivní uhlí (filtrace škodlivých látek
a pachů) pro přívod vzduchu, hrubý prachový pro odvod vzduchu (typ G3)
Z-VJ018 2 718 Kč
Pylový filtr
KORASMART 1300/1400
Filtr pro jednotku KORASMART 1300 / 1400, jemný pylový pro přívod vzduchu
(typ F7), hrubý prachový pro odvod vzduchu (typ G3)
Z-VJ004 573 Kč
Rám filtru
KORAVENT
PVC rámeček filtru pro jednotku
KORAVENT 100
Z-VJ006 196 Kč
Krycí mřížka, bílá
KORAVENT
Vnější ochranná krycí mřížka pro jednotku
KORAVENT 100 – barva bílá
Z-VJ007 343 Kč
Krycí mřížka, hnědá – RAL 8019
KORAVENT
Vnější ochranná krycí mřížka pro jednotku
KORAVENT 100 – barva hnědá (RAL 8019)
Z-VJ008 343 Kč
Krycí mřížka, hliník
KORAVENT
Vnější hliníková ochranná krycí mřížka
pro jednotku KORAVENT 100
Z-VJ009 1 316 Kč
Krycí mřížka, bílá
KORASMART
Vnější ochranná krycí mřížka pro všechny jednotky
KORASMART – barva bílá
Z-VJ010 343 Kč
Krycí mřížka, hnědá – RAL 8019
KORASMART
Vnější ochranná krycí mřížka pro všechny jednotky
KORASMART – barva hnědá (RAL 8019)
Z-VJ011 343 Kč
Trubka PVC, 500 mm
KORAVENT
PVC trubka pro přívod vzduchu pro jednotku
KORAVENT 100, délka 500 mm, vnější ∅ 80 mm
Z-VJ012 189 Kč
Trubka PVC, 1000 mm
KORAVENT
PVC trubka pro přívod vzduchu pro jednotku
KORAVENT 100, délka 1000 mm, vnější ∅ 80 mm
Z-VJ013 378 Kč
Trubka PVC, 390 mm
KORASMART 1300/1400
PVC trubka pro prodloužení přívodu a odvodu vzduchu pro jednotky
KORASMART 1300 / 1400, délka 390 mm, vnější ∅ 110 mm
Z-VJ014 687 Kč